PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

Município de Interesse Turístico - MIT

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Eduardo Hidalgo, nº 470 - Centro - CEP: 15890-000 - Uchoa - SP

Fone -(17) 3826-9240

Resolução Nº00l/2025 de 31 de Janeiro 2025

O Conselho Municipal de Saúde do Município de Uchoa, Estado de São Paulo, através de
sua presidente Marina Rivalta Donda Candolo, no uso de suas atribuições, com o
fundamento na legislação que rege o SUS e,

CONSIDERANDO

• A Audiência Publica da Saúde realizada na Câmara Municipal de Uchoa no

dia 31 de Janeiro 2025;

• Apresentação do Relatório da Saúde e Prestação de Contas referente ao

Terceiro Quadrin'lestre/2024

Resolve

Artigo 1 º - Aprovar o relatório da saúde e prestação de contas referente ao Terceiro

quadrimestre 2024.

Artigo 2° - Está resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Uchoa, 31 de Janeiro 2025

' /} ~ # ~ (!.._,cfJ4
a 1vaf~ andolo -......---1/,

Preside te do Conselho Munidpal de Saúde